
令和 7 年 ２月末日 

 

会員の皆様並びに保護者の皆様へ 

彦根イトマンスイミングスクール 

 

新システム移行に伴うサービス変更のご案内とお願い 

 

 

いつも当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、当スクールでは業務改善ならびに会員の皆様へのサービス向上を目的として、今まで使用してき

た会員情報システムならびに会員専用連絡アプリ「リンカーベル」を廃止し、新たな会員情報システムおよ

び、コミュニケーションアプリ「れんらくアプリ」（運営会社：VISH 株式会社）へ移行、運用をすることにな

りました。 

「れんらくアプリ」の導入により、当スクールからお知らせ・メッセージ配信・欠席連絡に加えて、イベン

トの申し込み・振替授業の予約（ジュニアクラス）・進級結果の確認（ジュニアクラス）も可能となりました。 

つきましては「れんらくアプリ」の登録に必要な用紙を３月３日（月）より順次配布いたします。 

アプリをインストールしていただき、ご登録をよろしくお願いいたします。 

新システム移行に伴い、各種届出の締切日、欠席連絡・振替方法などルールの変更もございます。 

詳細につきましては別紙にてご案内いたします。あわせてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

当スクールでは今後ともサービス向上に努めてまいります。会員の皆様にはお手数をお掛けしますが、何卒

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

会員連絡アプリ「リンカーベル」     → 令和７年３月３１日（月）利用終了 

 

コミュニケーションアプリ「れんらくアプリ」 → 令和７年４月１日（火） サービス提供開始 

 

 

  以上 


